
UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-SYT Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày 09 tháng 10 năm 2020 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 08 – Xây lắp Bệnh viện 

Tâm thần thuộc công trình Sửa chữa Trụ sở làm việc của các đơn vị trực 

thuộc Sở Y tế năm 2020 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH3 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 11 năm 2017 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc Quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ 

thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 2125/QĐ-UBND ngày 27/7/2020 của UBND tỉnh Bà 

Rịa – Vũng Tàu về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình Sửa chữa 

Trụ sở làm việc của các đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 2569/QĐ-UBND ngày 27/8/2020 của UBND tỉnh Bà 

Rịa – Vũng Tàu về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa 

chữa Trụ sở làm việc của các đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 2684/QĐ-UBND ngày 07/9/2020 của UBND tỉnh Bà 

Rịa – Vũng Tàu về việc phê duyệt giá các gói thầu thuộc công trình Sửa chữa 

Trụ sở làm việc của các đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 776/QĐ-SYT ngày 17/9/2020 của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa 

– Vũng Tàu về việc phê duyệt E-HSYC gói thầu số 08 – Xây lắp Bệnh viện Tâm 

thần thuộc công trình Sửa chữa Trụ sở làm việc của các đơn vị trực thuộc Sở Y 

tế năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 1451/QÐ-UBND ngày 09/6/2016 UBND tỉnh Bà Rịa 

– Vũng Tàu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vung Tàu; 

Xét Tờ trình số 572/TT-LH ngày 08/10/2020 của Công ty Cổ phần Tư vấn 

Xây dựng Liên Hiệp về đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 

08 – Xây lắp Bệnh viện Tâm thần thuộc công trình Sửa chữa Trụ sở làm việc 



2 

 

 

của các đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2020 và Báo cáo thẩm định số 275/TĐ-

HML ngày 09/10/2020 của Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Hoàn Minh Lâm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số gói thầu số 08 – 

Xây lắp Bệnh viện Tâm thần thuộc công trình Sửa chữa Trụ sở làm việc của các 

đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2020 như sau: 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Thương 

mại Đất Việt. 

+ Địa chỉ: Số 69 Phạm Ngọc Thạch, phường Phước Nguyên, thành phố 

Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu. 

- Giá đề nghị trúng thầu: 2.060.908.633 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, không 

trăm sáu mươi triệu, chín trăm lẻ tám nghìn, sáu trăm ba mươi ba đồng). 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 04 tháng. 

Điều 2. Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Y tế, Công ty Cổ phần Tư vấn Xây 

dựng Liên Hiệp có trách nhiệm tham mưu tổ chức triển khai thực hiện các bước 

tiếp theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý dự án, quản lý chi 

phí đầu tư xây dựng công trình và hợp đồng trong hoạt động xây dựng. 

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế, Bên mời thầu, Giám 

đốc Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Thương mại Đất Việt và các đơn vị liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ 

ngày ký./. 

                                                            

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh BR-VT; 

- Website Sở Y tế; 

- Các PGĐ Sở Y tế; 

- Lưu: VT-KHTC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

  Phạm Minh An 

                                                                                          


		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-09T17:11:52+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-09T18:50:31+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-09T18:50:32+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




